PopiS vyrobku:

Tkanina BavLna/Polyesterova tkanina

Standard EN ISO 11611:2007 Trida 2 A1A2
EN ISO 11612:2008 A1A2 B1 C2 F1

Reflexni paska vyhovuje EN 471

2 naprsni kapsy
1 skryta kapsa na Mobilni telefon
2 kapsy na ruce a 1 kapsa na metr

Kapsy

Castecné elasticky pas
Podrobnosti Kapsy na podkolenky
Jednotlivé balené v maloobchodnich saccich

Barvy cervend, tmavé modrd, cerna nebo dle vaseho pozadavku

Kinglsiig

SGS
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*Tabulka velikosti

Poloha/velikost

1/2 Sifky hrudniku
1/2 pasu uvolnéné
Natazené na 1/2 pasu
1/2 sedadla

S

55,5
42,5
54

61,5

M

59,5
45,5
57

64,5

L

63,5
48,5
61

67,5

XL

69
53,5
65
69,5

Vice barevnych variant pro kombinézu zpomalujici horfeni:
Cervena, oranzZova, modra, zluta, tmavé modra a tak dale nebo vas pozadavek.

Baleni a doprava

2XL

73
57
68
71,5

3XL

77
61
72
73,5

SGS

4XL

81
66
77
75,5

5XL

85
71,5
78
77,5



Podrobnosti o baleni

Obchodni podminky
Nakladaci pristav
Platebni podminky
MOQ

Cas vzorku

Cas doruéeni
Schopnost zasobovani

Nase Vantage

1ks kombinéza /polybag, 20ks/karton Velikost kartonu S M
57cm*35cmx27,5cm L XL 57cm*35cmx29,5cm 2XL 3XL 57cm*35cmx31,5cm
4XL 57cm*35cmx33cm GT:108KG" NT:108Ks G NT:108Ks GP 18500ks 40"
HQ 20 000 ks

FOB, CIF

Shanghai/Wuhan (nebo jiné pFistavy po domluvé)

T/T (30% vklad, 70% proti kopii B/L),L/C,WESTERN UNION.
2000 KS

10 dni

55 dni po potvrzeni objednavky

100 000 ks/mésic

vice nez 12 let zkuSenosti
kvalifikovani pracovnici a technicky personal



